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N

Hasselpahkina paahdettu Piemonte PGI 1kg

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

Ainesosaluettelo

100% "Nocciola Piemonte PGI" HASSELPAHKINOITA.

Allergeenit

Sisaltaa: Pahkinat , Hasselpahkina

23444
08056459820005
kpl

Italia

Italia

Pariani

365

1000 g

2843 kJ (689 kcal)
6.69

14.8¢g

65.1¢g

45¢g

0.05¢

4049

Saattaa sisaltda: Mantelit, Cashewpahkind, Saksanpéhkind, Pekaanipahking, Parapahkina, Pistaasipahking,

Macadamia-péhking, Soijapavut, Maito , Seesaminsiemenet

Sailytysohje

Sailyta viiledssa ja kuivassa erossa lammaonlahteista ja suoralta valolta.
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